	Emri Mbiemri I mësimdhënesit dhe lëda mësimore
	E  Hënë
	E  Martë
	E  Mërkurë
	E  Ejte
	E  Premte

	Mavlan Nuhiju
Gj.shqipe dhe letërsi
	1d,gj -13:30
4 d,gj-14:30
3  d-15:00
	1d,gj -13:30
4 d,gj-14:30
3  d-15:00
	1d,gj -13:30
4 d,gj-14:30
3  d-15:00
	1d,gj -13:30
4 d,gj-14:30
3  d-15:00
	

	Ganimete Bajrami
Gj.shqipe dhe letërsi
	
	
	3 gj -13:00
2 d-12:00
2gj-14:00

	2 gj-12:00
2 d- 13:00
3 gj-14:00
	2 d-12:00
3 gj-13:00
2 gj-14:00

	Svetllana Trajanovska
Gj.maq. dhe letërsi
	1 d -12:00
1 gj-13:00
2 gj-11:00
3  d-17:00
3 gj-14:00


	
	2 d -12:00
1 d -13:30
2 gj-11:00
1 gj -16:00


	
	2 d -12:30
4 d-14:00
4 gj-17:00
3  d-11:00
3 gj-16:00


	Arta Rameti
Gjuhë Angleze
	2 d-14:00
2 gj-15:00
3 d-16:00
3 gj-13:00
4 gj-17:00
4 gj-17:00

	2 d-14:00
2 gj-15:00
3 d-16:00
3 gj-13:00
	4 gj-17:00
4 gj-17:00

	2 d-14:00
2 gj-15:00
3 d-16:00
3 gj-13:00
	4 gj-17:00
4 gj-17:00


	Afrim Iseni
Gjuhë Frenge
	2 gj -11:00
3 gj-11:40
2 d-12:20
3 d-16:00

	1 d-11:00
4 d-11:40
1 gj-12:20
4 gj-13:00
2 d -13:40
2 gj-14:20

	1 d-11:00
4 d-11:40
4 gj-12:20
1 gj-13:00

	
	

	Faruk Hasani
Matematikë
	1 gj -15:00
2 gj-16:00
3 gj-17:00
4 gj-18:00

	1 gj -15:00
2 gj-16:00
1 d-17:00
4 d-18:00

	1 d -15:00
2 gj-16:00

	4 gj-17:00
4 d-18:00

	1 d-15:00
1 gj-16:00
3 gj-17:00


	Esma Islami
Fizikë
	1 d -13:00
1 gj-14:00
2 d-15:00
2 d-16:00


	
	
	1 d -12:00
1 gj-13:00
2 d-14:00
2 d-15:00

	

	Hafsa Selimi
Kimi
	
	
	2 gj -10:00
2 d-10:45
3 gj-11:30
3 d-12:10

	3 d -11:00
3 gj-11:40
2 d- 12:30

	1gj -10:00
2 gj-10:45
1gj-11:25
1 d -12:15
1 d-13:00


	Miqereme Bajrami
Biologji
	1 d -17:00
1 gj-18:00
2 d-19:00

	 2 gj -17:00
3 d -18:00
1 d-19:00
	3 gj -17:00
1 d-18:00
2 gj-19:00

	2 d-17:00
2 gj-18:00
	3 d -17:00
3gj -18:00

	Nehat Haxhiu
Gjeografi
	1 d -18:00
2 d-14:20
2 gj-15:20
2 gj-16:00


	
	
	2 d -14:00
2 gj-14:40
1 gj-15:20
2 gj-16:20
1 gj-18:20


	

	Besim Ramadani
Histori
	4 gj-18:00

	1 d -17:00
1 gj-18:00
2 d-16:00
2 gj-15:00


	1 d -17:00
1 gj-18:00

	
	

	Metodi Tanev
Art Muzikor
	
	1 d -10:00
1 gj-11:00

	
	
	

	Aneta Spasovska
Art Figurativ
	1 d -10:00
1 gj-11:00

	
	
	
	

	Lirie Memeti
Informatik
Matematikë
	1 d -10:00
1 gj-11:00
2 d-12:00
2 d-13:00
	1 d -10:00
1 gj-11:00
2 d-12:00
2 d-13:00
	
	
	

	Blerim Zeqiri
Sociologji
Filozofi
	
	
	2 d -11:00
2 d-12:30
2 gj-12:30
2 gj-14:00
4 d-18:00
4 gj-19:00


	4 d-11:00
4 d-12:30
4 gj-12:30
4 gj-14:00

	

	Hamid Bakija
Sportet Luftarake
Sport dhe akt.sportive
	2 d -11:00

	
	4 d-15:00

	4 gj-15:00
3 d -15:30
3 gj -16:00



	3 d -18:00


	Adile Krosi
B.e Psikomotorikës
TMTS
Atletikë
	2 d -13:00

	2 gj -12:00

	3 d -14:00

	4 gj-15:00

	3 gj -14:00


	Sherif Sherifi
Sport dhe akt.sportive
Gjimnastikë
TMTS
	4 d-15:00

	4 gj-15:00
1 d -17:00
	4 gj-15:00
4 d-16:00
	3 d -18:00

	1 d -17:00

	Nexhat Topojani
Sport dhe akt.sportive
Gjimnastikë
TMAF,Atletikë
	3 gj -14:00
3 d -15:00


	4 gj-18:00

	1 gj -17:00

	2 gj -16:00

	4 d-18:00


	Sejhan Ajredini
Psikologji
	
	
	3 d -11:00
3 gj -12:00

	
	

	Avni  Rexhepi
Gjuhë Angleze
	1 gj -17:00

	1 d -17:00

	
	
	



